
SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU 

FAKULTET TURIZMA I RURALNOG RAZVOJA 

Tel. (034) 271-018 
311--460 

KLASA: 030-02122-0114 
URBROJ: 2177-1-20-01-01-22-1 
Požega, 02. studenog 2022.g. 

U POŽEGI 

HRVATSKA· 34000 Požega 
Vukovarska 17 ured@vup.hr 

Temeljem članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13, 85/15, 69/22) i 
članka 21. privremenog Statuta Fakulteta turizma i ruralnog razvoja u Požegi, privremeni dekan prof. 
dr. se. Borislav Miličević, dana 02. studenog 2022. godine donosi 

ODLUKU 
o imenovanju službenika za informiranje 

L 
Jasmina Mlađenović, dipLiur., imenuje se službenikom z.a. informiranje na Fakultetu turizma 

i rualnog razvoja u Požegi. 
Nikola Raguž, dipl.iur., imenuje se zamjenikom službenika za informiranje u slučajevima 

njegove duže odsutnosti. 
Službenik z.a. informiranje je posebna službena osoba mjerodavna za rješavanje zahtjeva za 

ostvanvanja prava na pristup informacijama. 

n. 
Službenik za informiranje: 

- obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija sukladno unutarnjem ustroju, rješavanja 
pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe informacija, 

- unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u 
službenim dokumentima koji se odnose na rad Veleučilišta u Požegi kao javnu ustanovu, 

- osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u svezi s ostvarivanjem prava utvrđenih 
Zakonom o pravu na pristup informacijama. 

m. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Dostaviti: 
1. Jasmina Mlađenović, dipl.iur. 
2. Nikola Raguž, dipl.iur. 
3. Web stranica, 
4. Pismohrana, ovdje. 

Sud upisa u registar ustanova: Trgovački sud u Osijeku. Stalna služba u Slavonskom brodu, MBS: 030261038, 
OIB:116145010-t1. IBAN računa:HR20 2340 0091 llll 9S78 S, SWIIT CODE: PBZGHR.2.X 


